
 
 

 
Järjestyksessään jo 20. valtakunnallinen Maaseutututkijatapaaminen järjestetään 
elokuussa Kaarinassa Varsinais-Suomessa. Tapaamispaikkana on Ammattiopis-
to Livian maaseutuopisto eli entinen Varsinais-Suomen maaseutuoppilaitos.  
 
Vuoden 2011 tapaamisen teemana on Asuminen ja arki maaseudulla.  
 
Mitä on maaseudun arki? Onko maaseudulla asuminen houkutteleva vaihtoeh-
to? Miten palveluiden keskittyminen vaikuttaa tulevaisuudessa ihmisten ha-
lukkuuteen asua maaseudulla? Muuttuuko maaseutu yhä enemmän vapaa-ajan 
asumisen paikaksi? Mitä tarkoittaa kestävä ja ilmastovastuullinen maaseutu? 
Millaista ruokaa maaseudulla tulevaisuudessa tuotetaan, ja kenelle?  
 
Tämä päivä ja tulevaisuus maaseudulla ovat isojen kysymysten edessä. Näitä 
kysymyksiä ratkotaan maaseutututkijatapaamisen kutsuesitelmässä, työryh-
missä ja paneelikeskustelussa. 
 
Tapaamiseen ovat tervetulleita kaikki maaseutuasiantuntijat tutkijoista virka-
miehiin ja kehittäjistä maalla asujiin. Kutsuesitelmän pitää kuluttajakäyttäyty-
misen muutosta ja kaupan sijoittumista tutkinut talousmaantieteen professori, 
KTT Heli Marjanen Turun kauppakorkeakoulusta. Ajankohtaista maaseututut-
kimusta ja kehittämisen uusimpia tuulia käsitellään kuudessa työryhmässä. 
Niissä perehdytään ruokaan, energiaan, lähipalveluihin, lähidemokratiaan, 
Leader-toimintaan ja maaseutupolitiikkaan. 
 
Illalla tutustumme tähtitaivaan ihmeellisyyksiin Turun yliopiston Tuorlan pla-
netaariossa kahdessa vaihtoehtoisessa näytöksessä. Tämän jälkeen siirrymme 
yhteiselle illalliselle ja nautimme Kaarinan kaupungin edustajien seurassa laa-
dukasta varsinaissuomalaista lähiruokaa. Tilaisuudessa julkistetaan myös vuo-
den 2011 MUA-gradukilpailun voittaja. Ilta jatkuu hyvien löylyjen ja makka-
ranpaiston merkeissä Tuorlan rantasaunalla aivan meren tuntumassa. Hyvässä 
seurassa, totta kai. 
 
Perjantaina jatkamme työryhmätyöskentelyä ja työryhmien koordinaattorit ker-
tovat yhteisessä tilaisuudessa työryhmiensä annista erityisesti tapaamisen tee-
man näkökulmasta. Perjantaina tutkija, FT Ilkka Luodon vetämässä paneelissa 
keskustellaan laaja-alaisesti nykymaaseudun arjesta ja juhlasta kulttuurin nä-
kökulmasta. Tapaaminen päättyy lounaaseen ja kahviin. Ennen kotiinlähtöä 
voimme vielä hankkia lähiruoka-, käsityö- ja kukkatuliaiset Tuorlan Puodista ja 
Floristiikkatalon myymälästä. 



LISÄTIETOJA 
 
TAPAAMISPAIKKA 
 
Kaarinan kaupunki 
Kaarina on luovuudestaan tunnettu 31 000 asukkaan kaupunki Varsinais-
Suomessa, aivan Turun kupeessa.  Piikkiön entinen kunta, jonka alueella ta-
paamispaikka sijaitsee, liitettiin Kaarinaan vuonna 2009.  
www.kaarina.fi 
 
Ammattiopisto Livia / Maaseutuopisto 
Tapaaminen järjestetään kokonaisuudessaan maaseutuopistolla ja sen välittö-
mässä läheisyydessä Kaarinan Tuorlassa.  Opisto on toimiva maatila, jonka vai-
heet tunnetaan 1500-luvulta saakka. Alueella sijaitsee myös Turun yliopiston 
observatorio, planetaario ja sääasema sekä Tuorlan Majatalo puoteineen ja ra-
vintoloineen. Matkaa opistoalueelta planetaarioon on noin 500 m ja ran-
tasaunalle noin 800 m. 
www.v-smol.fi 
www.tuorlanmajatalo.fi 
http://www.virtuaali.info/opetusmaatilat/index.php?tila_id=9 
http://www.v-smol.fi/kartat/tuorlankarttaiso2.jpg. 
http://www.astro.utu.fi/planetaario/ 
 
 
ILMOITTAUTUMINEN 
 
Tapaamiseen ilmoittaudutaan Maaseudun uusi aika -yhdistyksen internetsi-
vuilla http://www.mua.fi olevalla lomakkeella. Ilmoittautuminen alkaa 
1.5.2011. 
 
 
MAJOITUS 
 
Tuorlan Majatalon majoitustiloihin aivan tapaamispaikan yhteyteen mahtuu 
noin 50 osallistujaa. Varaa majoituksesi puhelimitse numerosta (02) 472 6625 tai 
sähköpostilla osoitteesta myynti(at)tuorlanmajatalo.fi. Kahden hengen huoneen 
hinta on 60 euroa ja yhden hengen huoneen hinta 45 euroa. Majoitus sisältää 
aamiaisen ja liinavaatteet.  
http://www.tuorlanmajatalo.fi/majoitus 
 
 
Hotelli Kivitaskusta on varattu tutkijatapaamisen osallistujille 15 kahden hen-
gen huonetta eli majoitus 30 osallistujalle. Hotelli sijaitsee Kaarinan keskustassa 
noin neljän kilometrin etäisyydellä tapaamispaikasta. Varaa majoituksesi puhe-
limitse numerosta (02) 242 4920 tai yrityksen internetsivujen kautta. Kahden 
hengen huoneen hinta on 79 euroa ja yhden hengen huoneen hinta 64 euroa.  
http://www.avainhotellit.fi/kivitasku.htm 
 
 



Muita majoitusvaihtoehtoja 
Tapaamisen osallistujille etukäteen varattujen majoituspaikkojen lisäksi voit 
yöpyä esimerkiksi Turussa, josta löydät paljon erilaisia ja eritasoisia majoitus-
vaihtoehtoja. Tarkemmat kuvaukset ja hintatiedot osoitteesta 
http://www.turku.fi/Public/default.aspx?nodeid=8120&culture=fi-
FI&contentlan=1 
 
Kaarinassa voit yöpyä myös maaseudulla, katso vaihtoehdot osoitteesta 
http://www.kaarina.fi/matkailu/majoitus/kartanot_maatilat/fi_FI/kartanot_
maatilat/ 
 
 
KAARINAAN JA KOTIIN 
 
Tuorla sijaitsee vanhan ykköstien eli nykyisen 110-tien varrella 12 kilometriä 
Turun keskustasta Helsingin suuntaan.  Matkaa sekä Kaarinan keskustaan että 
Piikkiön kirkonkylään on noin viisi kilometriä. Opiston osoite on Tuorlantie 1, 
21500 PIIKKIÖ.  
 
Tapaamispaikan löydät parhaiten Turun Seudun Karttapalvelun kautta.  Kirjoi-
ta hakusanaksi Tuorla. 
http://opaskartta.turku.fi 
 
Ajo-ohje omalla autolla Helsingin suunnasta tuleville (idästä):  
Helsinki–Turku -moottoritietä (valtatie 1) Raadelman risteykseen (liittymä nro 
7), josta moottoritien yli Piikkiön–Raadelman suuntaan. Runsaan kilometrin 
ajon jälkeen käänny oikealle Turun–Kaarinan suuntaan (tie 110). Kilometrin jä-
lkeen käänny keltaisten rakennusten kohdalta vasemmalle (kyltit Tuorla, Tuor-
lan alue), jolloin olet perillä.  
 
Ajo-ohje omalla autolla Porin, Tampereen tai Hämeenlinnan suunnasta tule-
ville (pohjoisesta):  
Useita eri reittivaihtoehtoja. Esimerkiksi Turun ohikulkutietä (tie 40) Helsinki–
Turku -moottoritien (valtatie 1) risteykseen saakka. Käänny oikealle Turun 
suuntaan. Runsaan kahden kilometrin ajon jälkeen saavut Raadelman risteyk-
seen (liittymä nro 7), josta eteenpäin kuten Helsingistä tultaessa. 
 
Julkinen liikenne: 
Lähin rautatieasema ja lentoasema sijaitsevat Turussa. Pitkämatkalaisten on 
hyvä saapua tapaamiseen jo keskiviikkoiltana. Torstai-aamuna Turkuun pääsee 
junalla tai linja-autolla kuitenkin vielä Helsingistä, Lahdesta, Hämeenlinnasta, 
Tampereelta ja Porista. Turusta voit tulla Tuorlaan joko lähiliikenteen bussilla ja 
kaukoliikenteen vakiovuorolla.  

Lähiliikenteen (TLO) busseilla 111 (Turku–Paimio) ja 116 (Turku–Toivonlinna) 
pääset Turusta Tuorlan pysäkille Tuorlantien risteykseen. Bussit lähtevät Tu-
russa Kauppatorin pohjoislaidalta läheltä Aurakadun ja Yliopistonkadun riste-
ystä (pysäkki T10 ortodoksista kirkkoa vastapäätä).  



Vainion Liikenteen Turusta itään suuntautuvilla vakiovuoroilla pääset niin 
ikään Tuorlan pysäkille. Bussit lähtevät Turussa linja-autoasemalta ja niihin voi 
nousta myös esimerkiksi Tuomiokirkkopuiston pysäkiltä. 

Turun rautatieasemalta on matkaa niin kauppatorille kuin linja-
autoasemallekin yksi kilometri. Lentoasemalta Turun keskustaan pääset lähilii-
kenteen bussilla numero 1. Turun keskustan kartan voit tulostaa osoitteesta 
http://opaskartta.turku.fi 

Tuorlasta pääsee hyvin pois perjantaina. Junat Tampereen suuntaan lähtevät 
Turusta 1–2 tunnin välein ja Helsingin suuntaan tunnin välein.  
 
Katso Turun ja Tuorlan väliset aikataulut Matkahuollon aikatauluhausta osoit-
teesta http://www.matkahuolto.fi. Huomaa, että ensin esiin tulevat vakiovuo-
rot ja klikkaamalla kohtaa ”Turku Kauppatori–Tuorla” saat esiin lähiliikenteen 
bussit. 
 
Junien aikataulut löydät osoitteesta http://www.vr.fi ja lentoaikataulut osoit-
teesta http://www.finavia.fi. 
	
   
 
Lisätietoja tapaamisesta: 
 
Yleistä infoa tapaamisesta ym.: 
Sami Tantarimäki, puh. 040 7601 017, sami.tantarimaki(at)utu.fi 
Tuija Mononen, puh. 040 57 77 019, tuija.mononen(at)uef.fi 
Kari Leinamo, puh. 06 324 8317, kari.leinamo(at)uwasa.fi 
Heli Siirilä, puh. 06 324 8311, 044 0244 367, heli.siirila(at)uwasa.fi 
 
Työryhmistä: 
Ota yhteyttä suoraan kunkin ryhmän koordinaattoreihin. 
 
Maaseudun uusi aika ry:stä: 
Tuija Mononen, puh. 040 57 77 019, tuija.mononen(at)uef.fi 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


